
Uchwała Nr 148/848/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 kwietnia 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 

budowlane 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Skarbowi Państwa - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w 

Olsztynie na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Siemiatyckiego, położonymi w obrębie Czartajew gm. Siemiatycze 

oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 320/8, 320/10 i 320/12 w 

związku z prowadzeniem przez inwestora wojskowego prac związanych z powstaniem 

infrastruktury niezbędnej do formowania jednostki wojskowej. 

2. Zgoda wyrażona w ust. 1 uprawnia do złożenia oświadczenia o posiadanym prawie 

do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.). 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 147/839/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 7 

kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 

budowlane. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz 

 


